

در نشست خبری نماینده گهگیلویه بزرگ مطرح شد

نمایندگان استان هم صدا و هماهنگ هستند

مریم قربانی، خبرنگار یاسوج-آئین تجلیل از خبرنگاران شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده با تلاش دفتر نماینده مردم این شهرستان‌ها در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. این مراسم با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد موحّد، نماینده مردم در مجلس، فرمانداران شهرستان‌های چهارگانه و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی در سالن مجتمع فرهنگی ارشاد اسلامی شهر دهدشت برگزار گردید.



موحد در این مراسم با تبریک روز خبرنگار، به نقش حیاتی خبرنگاران در اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی به جامعه اشاره کرد و از تلاش‌های گمنامانه خبرنگاران در راستای دفاع از حقوق مردم قدردانی نمود. وی همچنین بر اهمیت همدلی و همکاری نمایندگان استان در حل مشکلات منطقه تأکید کرد و به پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای در حال اجرا اشاره کرد.

در این مراسم، حجت‌الاسلام موحّد با تبریک روز خبرنگار به فعالان عرصه خبر و فضای مجازی، به نقش حیاتی خبرنگاران در اطلاع‌رسانی اشاره کرد و گفت: «خبرنگاران با حداقل امکانات و در شرایط سخت، رسالت انبیا الهی را در رساندن اطلاعات به جامعه به دوش می‌کشند.

وی همچنین به یاد خبرنگاران گمنامی که در طول سال‌های گذشته در راستای اعتلای خبر تلاش کرده‌اند، اشاره کرد و از مرحوم خواهش نیک و ذاکرحسینی یاد نمود. موحّد تأکید کرد که خبرنگاران در تمامی میادین با کمترین امکانات در حال خدمت هستند و باید از تلاش‌های آنان قدردانی شود.

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده در ادامه به دغدغه‌ها و مطالبات خبرنگاران اشاره کرد و گفت: این مباحث نشان از آگاهی و اطلاعات خوب این عزیزان در جایگاه خبر و خبرنگاری دارد.

موحد همچنین در آستانه هفته دولت، از خدمات و زحمات دولتمردان و کارگزاران در حل مشکلات مردم قدردانی کرد و بر اهمیت نظارت نمایندگان بر عملکرد دولت تأکید نمود.

افزود:در آستانه هفته دولت باید یک تبریک به همه دولتمردان و خدمات و زحمات دولت و مجموعه کارگزاران از مرکز تا سطح استان و شهرستان‌ها در حال خدمت هستند تا از مشکلات مردم گره گشایی می‌کنند قدردانی می‌کنم.

موحد گفت: قطعاً یک نماینده علاوه بر همراهی و همکاری با دولت وظیفه نظارتی بر عملکرد دولت را نیز برعهده دارد و اولین خبرنگاری که در حوزه جنگ آب سوال کردند بسیار نکته ارزشمندی را بیان کردند.

پیش بینی مرحوم رفسنجانی در مورد جنگ آب در آینده

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده تأکید کرد: مرحوم هاشمی رفسنجانی در یکی از نمازجمعه‌های تهران پیش‌بینی جنگ آب را در سال‌های قبل کرده بود و ما نیز بر حسب وظیفه و رسالت نمایندگی قطعاً این مهم را در دستور کار داریم.

نمایندگان استان هم صدا و هماهنگ هستند

وی افزود: همدلی، همگرایی نمایندگان استان در همه حوزه‌ها کاملاً یک صدا هستیم ولی قرار نیست همه مباحث را رسانه‌ای کنیم لذا در بحث سد آبریز هم همه نمایندگان استان هماهنگ و یک صدا بودند.

موحد گفت:آب منطقه گندمکار حق طبیعی ما است و یک مسئله‌ای نیست که مربوط به الان باشد چرا که در سال ۱۳۹۷آکارهای اولیه آن انجام گرفت و در سال۱۴۰۴در لایحه بودجه اعتبار ملی از ماده ۲۳ گرفت و جالب است که برخی‌ها با شبه افکنی به دنبال برخی مسائل هستند و نمی‌دانند که این آب، آب شرب مردم منطقه دیشموک است و هیچ خطری برای تأمین آب کشاورزی مناطق پایین دست نیست.

سد آبریز احداث خواهد شد

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه بزرگ گفت: خوزستانی‌ها در دو محل به دنبال احداث سد بودند و در رود سمه می‌خواستند سد بزنند ولی با پیگیری‌های مکرر این مهم اجازه تحقق نیافت و در لایحه بودجه نوشته است که سد صیدون و آب ریز آمده است و انتظار می‌رفت نمایندگان حوزه خوزستان با درایت بیشتری این مهم را پیگیری کنند.

وی در ادامه افزود: در حوزه قلعه رئیسی و دیشموک زمانی که آقای شهابی رئیس سازمان برنامه و بودجه بود پروژه پل بریم، باشت، چرام، دهدشت، قلعه رئیسی و دیشموک و صیدون در خوزستان از جمله پروژه‌های دارای

لایحه بودجه کشور آمده است که روز چهارشنبه هفته گذشته در دیدار با رئیس سازمان برنامه و بودجه دوباره این مهم با بودجه و اعتبارات جدید مشکلی ندارد.

خبرنگاران در مورد سد آبریز تبیین کنند

وی در ادامه گفت: رسالت شما خبرنگاران تبیین افکار عمومی است لذا باید این تبیین با مستندات دقیق همراه باشد لذا در بیاو مطالب و مباحث باید دقت لازم را داشته باشیم چرا که برای تخصیص یک اعتبار تمامی مباحث مورد ارزیابی قرار گیرد.

موحد تأکید کرد: اگر آن روز در دفاع از حقوق مردم فریاد نمی‌زد امروز این اعتبارات برای پروژه‌های عمرانی حوزه انتخابیه گذاشته نمی‌شد.

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده تأکید کرد: از روزی که نماینده شدم از همین خروجی دهدشت یک کیلومتر زیر ساخت نداشتیم و در همین مسیر قلعه دختر و گل به دیشموک تنها خوروهای کمک دار و سایپا عبور می‌کرد و از همان زمان به دنبال رفع مشکلات بودیم و جاده‌ای که الاغ نمی‌رفت ما با تریلی پایه‌های برق را برای مناطق محروم می‌بردیم که محاصل همدلی همه دولت‌ها است که انصافاً نشان دهنده تلاش‌ها و زحماتی است که صورت گرفته است.

وی افزود : در بحث پالایشگاه نفت بهمنی چندین گروه را برای ارزیابی

اوردیم و فرماندار قبل نیز شاهد هستند که یک گروه سرمایه‌گذار آوردیم که در تغییرات دولت‌ها همچنان به دنبال جذب موافقت‌های راهبردی هستیم.

پتروشیمی چرام را کلنگ زنی میکنند

نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده گفت: به دنبال سرمایه‌گذاری یکی از بانک‌های کشور هستیم که بحث پتروشیمی چرام نیز مشکلاتی در حوزه خوراک داشت که از شش ماه به ۱۰ماه خوراک موافقت شد که امیدواریم در سفر رئیس‌جمهور نیز کلنگ زنی شود.

موحد در ادامه خاطر نشان کرد: بیمارستان لنده و چرام هر دو با هم شروع و کلنگ زنی شدند که حقیقتاً تلاش دکتر تقوی نژاد در اجرای روند آن بسیار تأثیرگذار بوده است و مشکلی در حوزه اعتباری نداریم و امیدواریم این مطالبه نیز با پیگیری‌های بهتری همراه شود.

وی افزود: مشکلات ورزشگاه لنده نیز دارای مشکلات زیادی بود که در گذشته این مهم حل شد و تنها ورزشگاه مهم حوزه انتخابیه ما است که امیدواریم سایر مشکلات آن نیز حل شود.

وی در خصوص پل وحدت گفت:تنها پروژه‌ای که پول نقد از محل مسولیت‌های اجتماعی وزارت نفت برای آن در نظر گرفته شد.

موحد گفت: بیش از ۱۳۰میلیارد تومان برای جاده دمه در نظر گرفته شد که امیدواریم در هفته دولت نیز این مخم کلنگ زنی شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی شماره R . A/340508/27



شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل فرودگاه استان گیلان در نظر دارد انجام امور ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید:

(۱) راهبری، تعمیر، نگهداری تجهیزات و تأسیسات (برق – مکانیک)

جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایید. اطلاعات تماس دستگاه درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس رشت – فرودگاه سردار جنگل رشت – اداره امور عمومی . تلفن: ۰۱۳-۳۴۸۸۸۴۰۰ و ۰۱۳-۳۴۸۸۸۴۶۰

شناسه آگهی: ۱۹۸۴۲۶۶

اصلاحیه آگهی فراخوان ۱۴۰۴/۰۱ انتخاب و شناسایی پیمانکار SWAP



منطقه فارس

۳۱۰۵

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۲۰۰۰۴۲۵ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید فضل الله حسینی فرزند میرکاظم بشماره شناسنامه ۵۷۱ صادره از دوگنبدان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۹.۵۰ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده پلاک ۱۱۸۲ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در رادک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: م الف: ۱۴۰۴/۳/۲۹ علیدوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد واملاک دوگنبدان

آگهی تحدید حدود

آگهی تحدید حدود اداره صادره هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان قطعه یک بخش پنج دوگنبدان رادک پلاک ۲۳ اصلی تصرفات مالکانه بلامعارض به شرح ذیل آگهی میگردد.

۱۱۸۲- فرعی از ۲۳ اصلی آقای سید فضل الله حسینی فرزند میرکاظم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۹.۵۰ متر مربع واقع در بخش پنج رادک برابر نسق آقای شیراحمدشقایب.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تحدید حدود مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۱ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ م الف: ۳۴۱/۱۴۰۴ رئیس ثبت اسناد و املاک دو گنبدان – علیدوست یاری زاده

برگ سبز خودروی سواری سمند، تیپ۷۱۷۰۰LX-EF۷۱۷۰۰رنگ سفید روغنی به شماره موتور: ۰۲۰۳۶۶-۱۴۷۸۹۰۲۰ شماره شاسی: ۱۴۷۸۹۰۲۰۳۶۶-NAACJ]CaBF۷۶۵۹۸ به شماره پلاک ۴۹/ایران ۲۱۲ ج ۶۹ به نام سیدسعیدسلیمانی مهربان مفقود وفاقد اعتبار میباشد.

مفقودی

سند مالکیت به شماره شناسنامه یا ثبت ۱۶۱ و شماره یا شناسه ملی ۱۰۵۹۰۰۰۱۴۸۱ و تاریخ تولد یا ثبت ۱۳۷۹/۰۳/۲۴،سند ۶ دانگ عرصه و عیان،مشخصات ملک:یک هزار و هشتصد و چهل و نه فرعی از شصت وهشت اصلی مفروز و مجزی شده از یک هزار و ششصد شصت و یک فرعی از اصلی مذکور قطعه پنج تفکیکی به مساحت ۶۸۲۵.۲۹ متر مربع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ۳۱۲۳